

alınmalıdır.

Beşinci nokta kimyasal içermeyen çeşitli mekanik tuzaklarla (elektronik sinek öldürücüler, fare/sıçan, hamamböceği, güve trapları vb.) sürekli önlemlerin alınmasıdır.

Kimyasal uygulaması profesyonel bilgi ve birikimi gerektiren bir iştir. Ne zaman, hangi tür ve ne miktarda insektisit/ rodentisit hangi aralıklarla ve yöntemlerle uygulanacağı bilinmelidir. Aksi takdirde gıdalarımızı zararlılardan korumayı amaçlarken kimyasallarla temasına yol açabiliriz. Ülkemizde bu konuda profesyonel deneyime sahip kuruluş sayısı sınırlıdır. Yurt dışında ise bu iş özel eğitimden geçmiş sertifikalı elemanlar tarafından yapılmaktadır.

Son olarak pest kontrol çalışmaları en azından hekim, biyolog, ziraat mühendisi, tıbbi teknolog gibi konuya ilişkin özel eğitim ve deneyimi olan profesyonelleri içeren kuruluşların danışmanlığı altında yürütülmelidir.



- K İ T A P -

" Gıdaların Ambalajlanması "

Prof. Dr. Mustafa ÜÇÜNCÜ

Prof. Dr. Mustafa ÜÇÜNCÜ tarafından hazırlanan " Gıdaların Ambalajlanması " adlı kitap satışa sunulmuştur. Tamamı 708 sayfa olan ve 19 bölümden oluşan bu kitap; gıda mühendisliği öğrenimi yapan öğrenciler başta olmak üzere, tüm gıda ve ambalaj sektöründe çalışanların yararlanabileceği niteliktedir. Kitapta : Cam, kağıt, karton, oluklu mukavva, ahşap, alüminyum, teneke ve plastik ambalajlar ile çok katlı ambalaj malzemeleri ayrıntılı bir şekilde incelenmiş ve hemen hemen tüm gıda grupları için uygun ambalaj kombinasyon önerileri ve seçenekleri belirtilmiştir. Ayrıca, sıvı ürünlerin şişelere doldurulması, teneke kutu ve cam kavanozlara ambalajlama, film (folyo) esaslı malzemelerle ambalajlama teknolojileri açıklanmıştır. Diğer yandan ; gıda sanayiinde aseptik ambalajlama yöntemleri ve modifiye atmosferde ambalajlama uygulamalarına da geniş yer verilmiştir.

Ülkemizde konu ile ilgili bu kapsamda türkçe bir yayının olmaması kitaba ayrı bir önem kazandırmaktadır. Bu kitaptan edinmek isteyenler için iletişim adresi ve kitap fiyatına ilişkin bilgiler aşağıda belirtilmiştir.

- Kitabın 2000 Yılı Satış Fiyatı NET 15 Milyon Liradır.
- Öğretim elemanları ve öğrenciler için, öğrenciliğin kanıtlanması koşuluyla, % 50 indirim uygulanır.
- Kargo gideri alıcıya aittir.
- Ödemeler " İş Bankası Ege Üniversitesi Şb. 3499 - 84844 " no'lu hesaba yapılabilir.

İLETİŞİM ADRESİ :

Prof Dr. Mustafa ÜÇÜNCÜ (Ege Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü)
35100 Bornova - İZMİR • Tel : (0.232) 388 01 10/3026 • (0.532) 362 26 02